SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1/2

EDITAL DE 06 DE SETEMBRO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

O Pró – Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de

suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio

da Portaria/R/UFU/nº. 68, de 04/01/2017, do Reitor da Universidade Federal de Uberlândia,

publicada no Diário Oficial da União em 05/01/2017, seção 2, p. 29; conforme a Resolução

03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº 025/2017 publicado no D.O.U em 05 de

junho de 2017, seção 3, páginas 98 e 99, HOMOLOGA e torna público, nos termos do

Anexo II e do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do

processo seletivo simplificado, realizado pela ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE, da seguinte

forma:

Homologação nº 057/2017

Curso: Técnico em Enfermagem

         Área: Enfermagem

Nº de vagas: 01

Regime de Trabalho: 20 (Vinte) Horas Semanais

CANDIDATO(S) APROVADO(S)

Classificação Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1703900008 Sarah Carvalho de Miranda 174,31

2º Lugar 1703900024 Moara Ludmila Rosa Lima  173,56

3º Lugar 1703900026 Diana de Abreu Costa Braga 173,05

4º Lugar 1703900028 Poliana Rodrigues Alves Duarte 170, 19

5º Lugar 1703900013 Kamila Rosa Martins 153,85

Marcio Magno Costa

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2/2

No. Inscrição Nome do candidato

 PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA FINAL
Nota
 Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota Prova
Escrita

Nota
 Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota Prova
Didática

Nota
Apreciação

Títulos

1703900003 Patrycia Sarah Martins Arruda - - - - - - - - -

Desclassificado por ausência na

prova escrita

1703900004 Giovanna Hass Bueno 61 58,5 64,5 61,33 - - - - - Desclassificado na prova escrita

1703900006 Osiane de Souza 69 50 68,5 62,5 - - - - - Desclassificado na prova escrita

1703900008 Sarah Carvalho de Miranda 79,5 83 79,5 80,67 87 86 85,5 86,16 7,48 174,31

1703900011 Jéssica Rodrigues Rosa 77,5 75 74 75,5 54 57 61,5 57,5 6,85

Desclassificado na prova

didática

1703900013 Kamila Rosa Martins 71 74 71 72 76 75 76 75,6 6,25 153,85

1703900023

Charles Kendy Pereira de

Lucena Januário - - - - - - - - -

Desclassificado por ausência na

prova escrita

1703900024 Moara Ludmila Rosa Lima 86,5 80 84 83,5 79 77 76 77,33 12,73 173,56

1703900026 Diana de Abreu Costa Braga 81 80 75 78,67 82 84 82 82,6 11,78 173,05

1703900028

Poliana Rodrigues Alves

Duarte 71 68 71,5 70,17 70 70 71 70,33 29,69 170, 19

Marcio Magno Costa

Nº 174, segunda-feira, 11 de setembro de 2017 43ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017091100043

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAIS DE 6 DE SETEMBRO DE 2017
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Pró - Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas
atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio da Porta-
ria/R/UFU/nº. 68, de 04/01/2017, do Reitor da Universidade Federal de Uberlândia, publicada no Diário
Oficial da União em 05/01/2017, seção 2, p. 29; conforme a Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme
o EDITAL nº 016/2017 publicado no D.O.U em 05 de junho de 2017, seção 3, páginas 98 e 99,
HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II e do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de
agosto de 2009, o resultado do processo seletivo simplificado, realizado pelo INSTITUTO DE HIS-
TÓRIA, da seguinte forma:

Homologação nº 055/2017
Curso: História
Área: Teoria e Metodologia da História
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais
CANDIDATOS APROVADOS

Classificação Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final
1º Lugar

1703600012 Gabriela Alexandra Mitidieri Malta Cals
Theophilo

206,82

2º Lugar
1703600014 Sergio Campos Gonçalves 196,53

3º Lugar
1703600013 Wellington Amarante Oliveira 181,50

4º Lugar
1703600015 Artur Nogueira Santos e Costa 179

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas
atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio da Porta-
ria/R/UFU/nº. 68, de 04/01/2017, do Reitor da Universidade Federal de Uberlândia, publicada no Diário
Oficial da União em 05/01/2017, seção 2, p. 29; conforme a Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme
o EDITAL nº 025/2017 publicado no D.O.U em 05 de junho de 2017, seção 3, páginas 98 e 99,
HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II e do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de
agosto de 2009, o resultado do processo seletivo simplificado, realizado pela ESCOLA TÉCNICA DE
SAÚDE, da seguinte forma:

Homologação nº 057/2017
Curso: Técnico em Enfermagem
Área: Enfermagem
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: 20 (Vinte) Horas Semanais
CANDIDATO(S) APROVADO(S)

Classificação Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final
1º Lugar 1703900008 Sarah Carvalho de Miranda 174,31
2º Lugar 1703900024 Moara Ludmila Rosa Lima 173,56
3º Lugar 1703900026 Diana de Abreu Costa Braga 173,05
4º Lugar 1703900028 Poliana Rodrigues Alves Duarte 170, 19
5º Lugar 1703900013 Kamila Rosa Martins 153,85

MARCIO MAGNO COSTA

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
CAMPUS CAMPO MOURÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 29/2017 - UASG 153251

Nº Processo: 23064013872201745 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de material elétrico Total de
Itens Licitados: 00104. Edital: 11/09/2017 de 08h00 às 12h00 e de 13h00 às 17h00. Endereço: Via
Rosalina Maria Dos Santos, 1233-saida P/ Cascavel - Cxp 271 Area Urbanizada - CAMPO MOURAO
- PR ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/153251-05-29-2017. Entrega das Propostas: a partir
de 11/09/2017 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 21/09/2017 às 09h00
no site www.comprasnet.gov.br.

JULIANO CAMARGO DE BRITO
Pregoeiro

(SIDEC - 08/09/2017) 153251-15246-2017NE800045

CAMPUS CURITIBA

EXTRATO DE CONTRATO N° 42/2017 UASG 154358

N° Processo: 23064.015258/2017-18
Dispensa N° 86/2017. Contratante: UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ CNPJ
Contratado: 02032297-0001-00. Contratado: FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E
DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FE-
DERAL DO PARANÁ. Objeto: Contratação da Fundação para apoio a gestão administrativa, financeira
e operacional ao Projeto do Curso de Especialização em Gerenciamento da Manutenção. Fundamento
Legal: Lei 8666/1993. Valor total: R$ 595.202,18. Data da assinatura: 05/09/2017

CAMPUS PONTA GROSSA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Processo nº 23064.004980/2016-46 e 23064.004699/2016-11. A UTFPR - Câmpus Ponta Grossa - vem
notificar a empresa Maria do Carmo Marciano Ribeiro Embalagens, CNPJ nº 14.205.633/0001-40, da
REVISÃO da multa aplicada no valor de R$ 1.149,03, a qual passa a ser R$ 3,60 e R$ 111,30,
respectivamente. A tentativa de notificação via postal resultou em "carteiro não atendido" e objeto
devolvido ao remetente. O processo está encerrado administrativamente. 11/09/2017

ANTONIO AUGUSTO DE PAULA XAVIER
Diretor Geral

tatiane
Destacar

		ouvidoria@in.gov.br
	2017-09-11T05:16:47-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial